

# KUIDAS SÜNDIS TIPPKVALITEETI PAKKUV INGLISE TOOTESARI CLEANTOGLEAM?

Gary Winter'il on üle 20-aastane professionaalne kogemus puhastustööde läbiviimises merenduse ja lennunduse valdkonnas. Pärast professionaalsetes puhastusvahendites pettumist viis ta läbi põhjaliku uurimustöö ja lõi oma spetsiaalse tootevaliku CLEANTOGLEAM. Tooted koosnevad maailma parimatest koostisosadest, mis tagavad paatide ja jahtide puhastamisel suurepärase tulemused.

Gary puutus kokku turul oleva piiratud tootevalikuga. Need tooted ei taganud lubatud tulemusi ja tänu pettumisele nägi Gary, et on olemas potentsiaal uurida ja arendada professionaalsete paatide ja jahtide hooldustooteid, mis tegelikult töötaksid. Ta tahtis veesõidukite ja jahtide puhastusvahendeid uuendada ning hankis kümme maailma parimat puhastusvahendit üle maailma ning viis need Inglismaa erinevatesse laboritesse, et välja uurida, kuidas neid tooteid paremaks muuta.

Tänapäevaks on Cleantogleam turule toonud seitse uut puhastustoodet. Nende hulka kuulub paadi pesuvahend, mis sobib ideaalselt üldiseks väliseks puhastuseks tagades särava lõpptulemuse. Gary sõnade kohaselt on see „teaduslikult kokku pandud“, et kõrvaldada pinnalt mustus ja soola kogunemine, samal ajal koheldes pealislakki õrnalt.



Paadi pesuvahend loodi mitte ainult soovitud tulemuse saavutamiseks, vaid seda testiti ka aasta jooksul üle tuhandel laeval kõikvõimalikes tingimustes. See on roheline maailmavaatega kooskõlas ja sisaldab looduslike koostisosi, mis ei ole kahjustavad või kahjulikud. Gary selgitab: „Ma vajasin head laeva puhastusvahendit, mis oleks keskkonnasõbralik, biolagunev ning sisaldaks taimeekstrakte.“

Järgmiseks tooteks on kõva vahapasta. See on suurepärase viimistlustoode ja tagab väga särava läikiva väljanägemise gelcoat-pindadel, võimaldades spetsiaalset kaitset kõikides ilmastikutingimustes. Paadi poleerimisvahend on loodud selleks, et taastada klaaskiudu ja värvitud pindu.

Gary lõi ka toote, mis on mõeldud spetsiaalselt RIB ja PVC paatidele. See toode sobib PVC ja hüpalon materjalist paa-dipontoonide, vendrite ning vinüülkatete ja mittelibisevate pindade puhastamiseks.

Veesõidukite sisemusele on samuti mõeldud ning välja on töötatud uuenduslik mitmeotstarbeline sisemuse puhastaja. Teadlikult merekeskkonna jaoks valmistatud, pühib plekid ja laigud kõikidelt polsterdustelt, vaipadelt ja vinüülilt ning vaip-kattelt. Seda on võimalik kõikjal kasutada, alates köögist, kajutist, salongist kuni kaptenisillani.

Klaas on järjekordne raskestipuhastatav materjal, mille kasutamine pardal on kasvanud. Orna koostisega Cleantogleam'i klaasipuhastusvahend on spetsiaalselt välja töötatud paatide ja jahtide jaoks. See võimaldab täielikult puhastada klaasi, pleksiklaasi, plastaknad, peegleid, valamuid ja segisteid ning tulemuseks on säravad pinnad.

Koos erinevatesse kategooriatesse kuuluvate švammide, mikrokiudlappide ja kotiga toodete hoiustamiseks, on selles täielikus laevaomanikule mõeldud puhastusvahendite tootevalikus viimase lihvi andmiseks välja töötatud deodorisaator. Lõhn võib kiiresti probleemiks muutuda, kui köögist imuvad aroomid muudesse ruumidesse. Deodorisaator eemaldab kiiresti ja tõhusalt kõik lõhnad ja bakterid jättes sisemuse lõhnama nii nagu peab!

Gary esitles oma tooteid esmakordselt Tallinna Meremessil. Cleantogleam maaletooja Eestis on Pro Marine Trade. [www.promarinetrade.com](http://www.promarinetrade.com)



ECO-FRIENDLY



PLANT EXTRACTS



BIODEGRADABLE